令和２年５月１５日

保護者 様

鹿嶋市立平井中学校長 米川 豊

臨時休校（休業日）における分散登校について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にともない，臨時休校（休業日）が続い

ております。引き続き生徒の安全と居場所の確保等にご協力お願いいたします。

さて，標記の件につきまして，生徒の学習・生活の様子を把握するため，下記の

ような予定で感染防止にに努めながら分散登校を行います。ご家庭に負担をおかけ

することとなりますが，ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 日程

※各学級を①～③のグループに分け（１５人程度），各教室で心身状態の確認や

課題の進捗状況確認と個別支援等をＩ～Ⅲの時間帯で行います。

※グループ分け等の詳細はホームぺージでご確認ください。

※当日の登校が難しい場合等は，担任までご連絡ください。

２ その他

（1) 感染リスクを避けるための措置ですので，登校時には咳エチケット等，ご配

慮ください。さらに，生徒は安全面に十分に留意して登下校するようご協力よ

ろしくお願いいたします。

(2) 今後も感染状況によって，その状況に沿った対応が考えられます。変更点等

があった場合には，メール配信，学校ホームページ等でお知らせいたします。

【お問い合わせ先】 平井中学校

（担当：冨田・石神）

TEL 0299－83－6671

FAX 0299－83－7594

登校

～下校

20

（水）

21

（木）

22

（金）

25

（月）

26

（火）

27

（水）

28

（木）

29

（金）

Ⅰ 8:20～

10:10

１年① ２年② ３年③ ２年① ３年② １年③

３年①

１年② ２年③

Ⅱ 10:30～

12:20

２年① ３年② １年③ ３年①

１年①

１年② ２年③ ２年② ３年③

Ⅲ 13:30～

15:20

３年① １年② ２年③ ２年②

３年③

２年① ３年②

１年①

１年③